
1 
 

ZARZĄDZENIE Nr  186 a /2015 
BURMISTRZA ŻNINA 

 
z dnia 30 września 2015 r. 

 

w sprawie zmian kwot dotacji celowych przyznanych gminie  
 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych ( Dz. U. z 2013r, poz. 885 ze zm.) oraz § 9 ust.2 uchwały nr IV/23/2015 

Rady Miejskiej w Żninie z dnia 30 stycznia 2015 r. w sprawie budżetu Gminy Żnin na 

2015 rok  

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IV/23/2015 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 30 stycznia 2015 r. w 

sprawie budżetu Gminy Żnin na 2015 rok, zmienionej: 

-Zarządzeniem Nr 20/2015 Burmistrza Żnina z dnia 4 lutego 2015r, 

-Zarządzeniem Nr 35/2015 Burmistrza Żnina z dnia 19 lutego 2015r, 

- Uchwałą Nr V/42/2015 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 25 marca 2015r,  

- Zarządzeniem Nr 57/2015 Burmistrza Żnina z dnia 31 marca 2015r, 

- Zarządzeniem Nr 71/2015 Burmistrza Żnina z dnia 27 kwietnia 2015r, 

-Uchwałą Nr VI/52/2015 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 11 maja 2015r, 

-Zarządzeniem Nr 88/2015 Burmistrza Żnina z dnia 22 maja 2015r , 

- Uchwałą Nr VIII/65/2015 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 30 czerwca 2015r, 

- Zarządzeniem Nr 119/2015 Burmistrza Żnina z dnia 14 lipca 2015r , 

- Zarządzeniem Nr 129/2015 Burmistrza Żnina z dnia 31 lipca 2015r , 

- Zarządzeniem Nr 136/2015 Burmistrza Żnina z dnia 11 sierpnia 2015r , 

- Uchwałą Nr X/101/2015 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 2 września 2015r , 

- Zarządzeniem Nr 186/2015 Burmistrza Żnina z dnia 30 września 2015r , 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 1 zmienia się wysokość dochodów budżetowych z kwoty 71 009 254,15 

zł na kwotę 71 007 034,15 zł.       

W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 



2 
 

2) W § 1 ust.1 tiret pierwsze zmienia się wysokość dochodów bieżących z kwoty 

68 908 615,65 zł na kwotę 68 906 395,65  zł. 

3) W § 1 ust. 2 pkt 1 zmienia się wysokość dotacji celowych na zadania zlecone z 

kwoty 8 966 699,65 zł na kwotę 8 964 479,65 zł. 

W załączniku nr 6 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z 

załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4) W § 2 ust. 1 zmienia się wysokość wydatków budżetowych z kwoty 71 278 657,15 

zł na kwotę 71 276 437,15 zł. 

W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

5) W § 2 ust.1 tiret pierwsze zmienia się wysokość wydatków bieżących z kwoty 

67 325 477,90 zł na kwotę 67 323 257,90 zł. 

6) W § 3 wysokość deficytu budżetu pozostaje bez zmian i wynosi 269 403,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

BURMISTRZ 
 
 

               Robert Luchowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

Uzasadnienie 

 

1.Zmiany w planie dochodów budżetu skutkują ich zmniejszeniem na łączną 

kwotę 2 220,00 zł i dotyczą: 

 - zmniejszenia dotacji celowej decyzją Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w 

Bydgoszczy nr DBD-680-9/15 z dnia 15 lipca 2015r z przeznaczeniem na organizację 

i przeprowadzenie wyborów Prezydenta RP o kwotę 2 220,00 zł, przedmiotowe 

zmniejszenie dotacji obejmuje niewykorzystane środki na zryczałtowane diety dla 

członków obwodowych komisji wyborczych oraz na pozostałe zadania zlecone. 

2. Zmiany w planie wydatków budżetu skutkują ich zmniejszeniem na łączną 

kwotę 2 220,00 zł i dotyczą; 

- urealnienia wydatków w związku ze zmniejszeniem kwoty dotacji celowej z 

przeznaczeniem na organizację i przeprowadzenie wyborów Prezydenta RP. 

 

Po dokonanych zmianach budżet Gminy Żnin na 2015 rok wyraża się następującymi 

kwotami: 

Planowane dochody budżetu po zmianach     71 007 034,15 zł.       

Planowane wydatki budżetu po zmianach       71 276 437,15 zł. 

Planowany deficyt budżetu                                   269 403,00 zł. 

                

 

BURMISTRZ 
 
 

Robert Luchowski 
 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 186 a/2015 

Burmistrza Żnina 

z dnia 30 września 2015 r.  
 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Żnin na 2015 rok 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia 
Plan po 
zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

0,00 2 220,00 205 982,00 

 75107  
Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej  

0,00 2 220,00 110 590,00 

  2010 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin) ustawami 

0,00 2 220,00 110 590,00 

Razem plan dochodów budżetu 0,00 2 220,00 71 007 034,15 

Dochody bieżące 0,00  2 220,00 68 906 395,65 

Dochody majątkowe  0,00 0,00 2 100 638,50 

  

 

 

  

BURMISTRZ 
 

Robert Luchowski 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 186 a/2015 

Burmistrza Żnina 

z dnia 30 września 2015 r.  

 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Żnin na 2015 rok 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia 
Plan po 
zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

0,00 2 220,00 205 982,00 

 75107  
Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej  

0,00 2 220,00 110 590,00 

  3030 
Różne wydatki na 
rzecz osób fizycznych 

0,00 1 120,00 66 600,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy 

0,00 28,96 257,27 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

0,00 39,65 3 749,10 

  4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

              0,00 1 031,39 647,13 

Razem plan wydatków budżetu  0,00 2 220,00 71 276 437,15 

Wydatki bieżące 0,00 2 220,00 67 323 257,90 

Wydatki majątkowe  0,00 0,00 3 953 179,25      

 

 

 

  

BURMISTRZ  
 

Robert Luchowski 
 

 

 

 

 

 

 

 



6 
 

Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 186 a/2015 

Burmistrza Żnina 

z dnia 30 września 2015 r.  

 

 

Zmiany w planie finansowym dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych Gminie Żnin ustawami na 2015 rok 

 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

DOCHODY 

751   

Urzędy 
naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa 

0,00 2 220,00 205 982,00 

 75107  

Wybory 
Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej 

0,00 2 220,00 110 590,00 

  2010 

Dotacje celowe 
otrzymane z 
budżetu państwa 
na realizację zadań 
bieżących z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin) 
ustawami 

0,00 2 220,00 110 590,00 

   Razem plan 
dochodów  

0,00 2 220,00 8 964 479,65 
 
 
 

WYDATKI 

751   

Urzędy 
naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa 

        0,00 2 220,00 205 982,00 

 75107  

Wybory 
Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej  

0,00 2 220,00 110 590,00 

  3030 Różne wydatki na 0,00 1 120,00 66 600,00 



7 
 

rzecz osób 
fizycznych 

  4120 
Składki na 
Fundusz Pracy 

0,00 28,96 257,27 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

0,00 39,65 3 749,10 

  4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

              0,00 1 031,39 647,13 

   Razem plan 
wydatków 

0,00 2 220,00 8 964 479,65 

 

 

         

BURMISTRZ 
 

Robert Luchowski 
 

 


